
 
 
 

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«МОСКОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ДЕЛОВОЙ КАРЬЕРЫ»  
(АНО ПОО «МКДК») 

адрес: 109029, г. Москва, ул. Нижегородская, д. 32, стр. 5,  
Почтовый адрес: 111024, г. Москва, ул. Авиамоторная, д. 50, стр. 2, этаж/комн 2/47Б 

Тел. +7 (495) 633-08-47 +7(499)125-20-15 

www.mkdk-college.ru                                                                                                           info@mkdk-college.ru  

ОГРН 1187700018153; ИНН 7722467728 / 772201001 

21.03.2024                                                                                                    № 12 

 

ПРИКАЗ 

«О социальных скидках за обучение на 2024/2025 Учебный год» 

 

На основании решения Общего собрания Учредителей принято Положение 

о скидках при оказании платных образовательных услуг, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. В целях социальной поддержки обучающихся установить скидки на весь 

период обучения для льготных категорий граждан, поступающих в колледж по 

договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 

средств физических и (или) юридических лиц (далее - договор об оказании 

платных образовательных услуг) в 2024/2025 учебном  году: 

 
 

№ 

п.п. 

Категория льготных граждан Размер скидки (в%) 

1 Граждане с ограниченными возможностями 
здоровья 

10 

2 Инвалиды I и II группы индивидуально 

3 Дети-сироты (до 23 лет) 10 

4 Участники боевых действий 10 

5 Дети из многодетных семей (до 23 лет), 
многодетных матерей 

10 

 

 

 

Директор АНО ПОО «МКДК» _______________/Л.В. Неврова/ 

 

 

mailto:info@mkdk-college.ru

		2024-04-02T12:46:09+0300
	АНО ПОО "МКДК"




